市公式キャラクター
『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和６年２月９日

報 道 機 関  各位

スポーツに係る全国大会出場選手の激励会について

下記の通り、大会出場者の激励会を開催します。本人の励みにもなりますの

で、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．日 時  令和６年２月 16 日（金曜日）午後４時 30 分から５時

２．場 所  恵那市役所本庁舎３階 市長応接室

３．大会概要 詳しくは、別添資料を参照ください。

所 管 教育委員会事務局スポーツ課

担 当 足立 大輔 問い合わせ
0573-26-2111

（内線 481）

主催団体 （公財）恵那市体育連盟

担 当 砂場柾人 問い合わせ 0573-25-6478

【別紙資料】

1

（１）対象者  山内貴公美（やまうち きくみ）さん 64 歳 長島町在住

所属：FLAT BACK

（２）大会名  第 19 回全国フライトエアロビック選手権大会（フライト競技）
（３）期 日  令和６年２月 25 日（日曜日）
（４）場 所  カルッツかわさき（神奈川県川崎市）
（５）出場種目 フライト種目 グランドマスターズ部門

（６）出場経緯  令和５年 12 月 23 日（土曜日）に、東京都北区の滝野川体育館にて

行われた、スポーツエアロビック 2023 東京オープンのグランドマス

ターズ部門に出場し、上位入賞され、全国大会への出場権を獲得さ

れた。

（１）対象者   原田綺花（はらだ あやか）さん 中津高等学校２年生 長島町在住

          所属：FLAT BACK
2006 年 12 月 10 日生（17 歳） 長島町在住

（２）大会名  第 19 回全国フライトエアロビック選手権大会（フライト競技）
（３）期 日  令和６年２月 25 日（日曜日）
（４）場 所  カルッツかわさき（神奈川県川崎市）
（５）出場種目 フライト種目 シニアＡ部門

（６）出場経緯  令和５年７月 29 日（土曜日）に、大阪府泉南郡熊取町の熊取町立

総合体育館にて行われた、スポーツエアロビック 2023 大阪オープン

で、シニアＡ部門に出場し、準優勝され、全国大会への出場権を獲得

された。

（１）対象者   小林和佳奈（こばやし わかな）さん 東野小学校６年生 東野在住
所属：Soft Tennis Club 恵那キッズ

（２）大会名   第 23 回全国小学生ソフトテニス大会
（３）期 日  令和６年３月 29 日（金曜日）～31 日（日曜日）
（４）場 所   千葉県白子町・サニーコート他（千葉県長生郡白子町）
（５）出場種目 ソフトテニス シングルス女子
（６）出場経緯  令和５年 11 月 12 日(日曜日) に、揖斐郡池田町の池田公園にて行わ

れた、令和５年度第 11 回岐阜県小学生ソフトテニスシングルス大会で、

シングルス女子の部に出場し、準優勝され、全国大会への出場権を獲得

された。